
Dirigente: Fabio Bertoldi

Responsabile del procedimento: Direttore S.G.A. Dott. Diego Zurlo            tel.: 0522/857320          mail: diego.zurlo@icboiardo.edu.it

Oggetto: Esiti Interpello per supplenza su classe di concorso EEEE – Docente scuola primaria posto 
comune, fino al 30 maggio 2025 per n. 22 + 2 ore settimanali, n. 1 cattedra.

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131 del 22 agosto 2007, inerente il “Regolamento per il  
Conferimento delle Supplenze, al Personale Docente ed ATA;

VISTO il  DPR  n.  275  del  10  agosto  1999,  “Regolamento  recante  Norme in  materia  di 
Autonomia delle Istituzioni scolastiche”;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024, “Procedure di Aggiornamento 
delle Graduatorie provinciali e di istituto”;

TENUTO CONTO dell’Introduzione, nella, citata, OM. n. 88/2024 della Procedura di ”Interpello” (art. 
13, comma 23, OM n. 88/2024) per cui in caso di esaurimento delle graduatorie di 
istituto le scuole pubblicano sul proprio sito istituzionale specifici avvisi finalizzati al 
reclutamento  di  docenti  forniti  dell’abilitazione  –  per  i  posti  di  sostegno,  della 
relativa specializzazione per l’insegnamento agli alunni disabili – o, in subordine, del 
titolo  di  studio;  copia  degli  avvisi  viene  altresì  inviata  all’Ufficio  scolastico 
territorialmente competente, che provvede alla pubblicazione sul  proprio sito in 
un’apposita sezione;

CONSIDERATO che  risultano  esaurite  le  GPS  come  da  comunicazione  dell’Ufficio  Scolastico 
Provinciale  di  Reggio  Emilia,  nota  prot.  n.  10824  del  13/09/2024,  con  la  quale 
restituisce le cattedre e gli spezzoni per esaurimento delle graduatorie;

CONSIDERATO l’esito  negativo  delle  convocazioni  effettuate  da  codesta  istituzione  scolastica 
consultate  le  graduatorie  d’Istituto  e  degli  Istituti  viciniori,  prot.  n.  4905  del 
20.04.2025;       

CONSIDERATO il  proprio  interpello  protocollo  n.  4973  del  26.04.2025,  pubblicato  sul  sito  di  
codesta Istituzione Scolastica e trasmesso all’Ufficio Ambito Territoriale di Reggio 
Emilia;

ACCOGLIE

Le seguenti candidature all’interpello in oggetto:

COGNOME NOME
PARADISO          GIULIA

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005010 - 28/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio



Dirigente: Fabio Bertoldi

Responsabile del procedimento: Direttore S.G.A. Dott. Diego Zurlo            tel.: 0522/857320          mail: diego.zurlo@icboiardo.edu.it

Comunica altresì l’esclusione dei seguenti candidati con le indicate motivazioni

COGNOME NOME MOTIVO DELL’ESCLUSIONE
--- ---- -------

Considerato  che  non  risultano  candidati  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dall’art.  13  comma  23 
dell’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024.

Al fine di graduare i candidati per i restanti posti si sono adottati i seguenti criteri:

Sulla base dei criteri ivi descritti, si è proceduto a graduare le candidature, ottenendo il seguente esito:

COGNOME NOME
TITOLI 

CULTURALI
TITOLI DI 
SERVIZIO TOTALE

PARADISO GIULIA 3 12 15

DECRETA

L’approvazione  dell’elenco  definitivo  e  l’individuazione  dei  candidati  collocati  in  posizione  utile  per  la 
copertura dei posti disponibili come da proprio interpello protocollo n. 4973 del 26.04.2025:

Paradiso Giulia

In caso di non accettazione della nomina si procederà a nuovo interpello. Tutti i candidati sono ammessi alla  
procedura  con  riserva  di  accertamento  del  possesso  dei  requisiti  dichiarati  in  istanza  di  partecipazione 
all’interpello, e l’Amministrazione può disporre con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in  
possesso dei requisiti di ammissione in qualsiasi momento della procedura.
I candidati destinatari dell’incarico a tempo determinato individuati col presente decreto, dovranno prendere 
servizio nell’Istituzione scolastica di assegnazione il giorno 28 aprile 2025.

   Il Dirigente Scolastico 
        Dott. Ing. Fabio Bertoldi
  Firmato digitalmente ai sensi del Codice

   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

TITOLI CULTURALI PUNTI
ABILITAZIONE (solo per specifica classe di concorso) --
SPECIALIZZAZIONE SOSTEGNO --
LAUREA MAGISTRALE 4
LAUREA TRIENNALE (se in possesso vale il titolo superiore) 3
DIPLOMA DI MATURITÀ (se in possesso vale il titolo superiore) 1
TITOLI DI SERVIZIO PUNTI
Servizio specifico annuale o frazioni 12

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005010 - 28/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


	TITOLI CULTURALI
	PUNTI
	ABILITAZIONE (solo per specifica classe di concorso)
	--
	SPECIALIZZAZIONE SOSTEGNO
	--
	LAUREA MAGISTRALE
	4
	LAUREA TRIENNALE (se in possesso vale il titolo superiore)
	3
	DIPLOMA DI MATURITÀ (se in possesso vale il titolo superiore)
	1
	TITOLI DI SERVIZIO
	PUNTI
	Servizio specifico annuale o frazioni
	12
	CONSIDERATO il proprio interpello protocollo n. 4973 del 26.04.2025, pubblicato sul sito di codesta Istituzione Scolastica e trasmesso all’Ufficio Ambito Territoriale di Reggio Emilia;
	ACCOGLIE
	Le seguenti candidature all’interpello in oggetto:
	COGNOME
	NOME
	Comunica altresì l’esclusione dei seguenti candidati con le indicate motivazioni
	COGNOME
	NOME
	MOTIVO DELL’ESCLUSIONE
	---
	----
	-------
	Considerato che non risultano candidati in possesso dei requisiti previsti dall’art. 13 comma 23 dell’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024.
	Al fine di graduare i candidati per i restanti posti si sono adottati i seguenti criteri:
	Sulla base dei criteri ivi descritti, si è proceduto a graduare le candidature, ottenendo il seguente esito:
	DECRETA
	Il Dirigente Scolastico
	Dott. Ing. Fabio Bertoldi

		2025-04-28T09:09:56+0200
	FABIO BERTOLDI




